
Přihláška na soutěž A soupiska

(prezenční listina soutěžících a doprovodu) 
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Název soutěže
	Věková kat.
	Hoši/dívky



	
	
	

	Krajské kolo  Olomoucký kraj

	Název školy
	Adresa (ulice, psč, obec), 

	
	

	Pg. doprovod (jméno)
	

	Telefon
	

	e-mail
	

	Poř.

číslo
	Soutěžící

(příjmení, jméno)
	Datum narození
	Třída
	Poznámka

	
1.
	
	
	
	

	
2.
	
	
	
	

	
3.
	
	
	
	

	
4.
	
	
	
	

	
5.
	
	
	
	

	
6.
	
	
	
	

	
7.
	
	
	
	

	
8.
	
	
	
	

	
9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	


Razítko a podpis ředitelství školy:

V
______________________
dne:
__________

Ředitelství školy potvrzuje, že žáci a žákyně uvedení na soupisce jsou žáky denního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků není osvobozen od TV a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
V případě odeslání přihlášky e-mailem, přineste potvrzenou soupisku v den závodu na prezentaci!!!.
Přebor škol v orientačním běhu









